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MENDOZA

ANEXO 1:PROGRAMACION FINANCIERA ART 23 LEY 7314

a \ MENDOZA
wvy/ GOBIERNO

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

NOMENCLADOR: 02-09-02

EJERCICIO: 2022 TRIMESTRE: 1°
Presupuesto
CONCEPTO 1° Trimestre 2° Trimestre 3° Trimestre 4° Trimestre Votado del
(A) (A) (A) (A) Ejercicio (B)
| RECURSOS CORRIENTES 311.798.842,00 311.798.839,00 311.798.839,00 311.798.839,00 1.247.195.359,00

V'l
Vil

Xl
Xl
Xl

GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONOMICO
RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTE ANTES TRANSF.
FIGURATIVAS (IlI+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+1V)

TOTAL GASTOS (II+V)
RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO
(VI+VII-VITI)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO
APLICACIONES FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO(X-XI)
RESULTADO FINANCIERO(IX+XII)

512.872.802,00
-201.073.960,00
7.500.000,00
516.834.853,00

-710.408.813,00
319.298.842,00
1.029.707.655,00
710.408.813,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512.872.799,00
-201.073.960,00

7.500.000,00
516.834.853,00

-710.408.813,00
319.298.839,00
1.029.707.652,00
710.408.813,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512.872.799,00
-201.073.960,00
7.500.000,00
516.834.853,00

-710.408.813,00
319.298.839,00
1.029.707.652,00
710.408.813,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512.872.799,00
-201.073.960,00
7.500.000,00
516.834.853,00

-710.408.813,00
319.298.839,00
1.029.707.652,00
710.408.813,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.051.491.199,00
-804.295.840,00|
30.000.000,00
2.067.339.412,00

2.841.635.252,00
1.277.195.359,00
4.118.830.611,00
2.841.635.252,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




